

भारत सरकार Government of India वित्त मंत्रालय Ministry of Finance राजस्व विभाग Department of Revenue केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड Central Board of Indirect Taxes & Customs राष्ट्रीय सीमाशुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं नाकॉटिक्स अकादमी,

राष्ट्रीय सीमाशुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं नाकोटिक्स अकादमी, National Academy of Customs, Indirect Taxes & Narcotics, पालसमुद्रम, एन एच - 44, गोरंटला मंडल, श्री सत्य साई जिला, आंध्र प्रदेश-515241 Palasamudram, NH-44, Gorantla Mandal, Sri Sathya Sai Dist, Andhra Pradesh – 515241

प्रेस विज्ञप्ति

वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग राष्ट्रीय सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं नारकोटिक्स अकादमी (नासिन), पालसमुद्रम

अखिल भारतीय आधार पर कंप्यूटर आधारित परीक्षा आयोजित करने के लिए प्रौद्योगिकी भागीदार के चयन के लिए रुचि की अभिव्यक्ति के लिए निमंत्रण .

नासिन को खुली निविदा प्रक्रिया के माध्यम से एक प्रौद्योगिकी भागीदार (टीपी) का चयन करना है, जो नासिन को कंप्यूटर आधारित परीक्षा आयोजित करने के लिए तकनीकी और आधारभूत संरचना सम्बंधी सहायता प्रदान कर सके। दिनांक 17.06.2025 के "प्रस्ताव-अनुरोध" के तहत 01.07.2025 को 1200 बजे तक बोलियाँ आमंत्रित है, तथा इसे केंद्रीय सार्वजनिक प्रापण पोर्टल (https://eprocure.gov.in) से डाउनलोड किया जा सकता है।

PRESS RELEASE

MINISTRY OF FINANCE, DEPARTMENT OF REVENUE
National Academy of Customs, Indirect Taxes and Narcotics (NACIN), Palasamudram

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR SELECTION OF TECHNOLOGY PARTNER TO CONDUCT COMPUTER BASED EXAMINATION ON ALL INDIA BASIS.

NACIN intends to select a Technology Partner (TP) through open tender process, to provide technical and infrastructure support to NACIN in conducting Computer Based Examinations. The "Request for Proposal" dated 17.06.2025, inviting bids latest by 1200 Hrs on 01.07.2025, can be downloaded from **Central Public Procurement Portal (https://eprocure.gov.in)**